CONCEDE AUXILIO FINANCEIRO À 
SOCIEDADE EDUCATIVA E CULTURAL 
BARRACÃO PARA CONCLUSÃO DA 
REFORMA DA CANCHA DE ESPORTES. 

Art. 1° - É o Município de Bento Gonçalves autorizado a 
conceder à SOCIEDADE EDUCATIVA E CULTURAL BARRACÃO um auxílio 
financeiro no valor de R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais). 

§ 1° - O auxílio ora concedido refere-se a participação 
financeira do Município na conclusão da reforma da cancha de esportes da entidade. 

§ 2° - O auxílio será repassado em 02 (duas) parcelas, 
sendo que a liberação das parcelas fica vinculada à prestação de contas da parcela